
Druk Nr         /2006 

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

    maja 2006 r.” 

Projekt nr 10. 

 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 
w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2006 rok w zakresie zadań własnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 12 pkt 5  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055) oraz art. 165, art. 179, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319) Rada 

Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków w budżecie miasta Łodzi 

na 2006 rok: 

 



 2

W Wydziale Kultury 

 

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdziale 92106 – Teatry 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

z wieloletniego gminnego zadania inwestycyjnego realizowanego 

w ramach „Planu nakładów Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 

 w 2006 roku” pn. „Modernizacja Teatru Muzycznego (kontynuacja 

zadania z 2004 r. kod 2082181)” kwotę 

z przeznaczeniem na nowe wieloletnie gminne zadanie inwestycyjne 

realizowane w ramach „Planu nakładów Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego  w 2006 roku” pn. „Modernizacja i rozbudowa Teatru 

Muzycznego w Łodzi”. 

 

848.484 zł

§ 2. W związku z postanowieniami § 1 uchwały wprowadza się jednolity tekst  

Załącznika Nr 8 pn. „Wykaz limitów na wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, na 

programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich” do 

uchwały Nr LX/1141/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Łodzi na 2005 rok zmienionej uchwałami: Nr LXII/1157/06 

z dnia 1 lutego 2006 r., Nr LXV/1207/06 z dnia 22 marca 2006 r. i Nr LXVI/1226/06 z dnia 

19 kwietnia 2006 r. w zakresie: 

1) pkt III Wydział Kultury 

2) pozycji Ogółem 

będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

 

 

 



 3

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 
 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Iwona BARTOSIK 

 

 
 


